[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА ТЫВА

ХУРАЛ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ ГОРОДА КЫЗЫЛА
РЕШЕНИЕ

       От 29 апреля 2015 года                г.Кызыл                                         № 141

О внесении изменений в  Положение об официальном сайте органов местного самоуправления городского округа "Город Кызыл Республики Тыва"
В соответствии со статьями 10 и 14 Федерального закона от 09.02.2009 N 8-ФЗ "Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов и органов местного самоуправления", статьями 8, 12, 13 Федерального закона от 27.07.2006 N 149-ФЗ "Об информации, информационных технологиях и о защите информации", статьей 13 Устава городского округа "Город Кызыл Республики Тыва"
Хурал представителей города Кызыла РЕШИЛ:
1. Внести в Положение об официальном сайте органов местного самоуправления городского округа «Город Кызыл Республики Тыва», утвержденное решением Хурала представителей  города Кызыла от 26 декабря 2015 года № 116,  следующие изменения:
1.1. в абзаце 5 п/п «а» п. 3.2 слова «Главе, депутатах» заменить словами «Главе, депутатах, Контрольно - счетном комитете».
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Комитет по правовой политике, регламенту и общественной безопасности Хурала представителей г. Кызыла.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава города Кызыла

Д. Оюн